
Consorzio Turistico Thermae& Ski Valle Camonica 
Piazzale Einaudi, 2 – Darfo Boario Terme (BS) – 25047 
E-mail: info@ctvallecamonica.it 
Telefono: +39 03641947339 - +39 3311265204  
Codice Fiscale e Partita Iva: 03987380981 

 
 

1 
 

Darfo Boario Terme, 29/04/25 
                                                                                                                             
Alla Cortese Attenzione 

  Strutture ricettive consorziate 
                               (CAT. B2 e B4) 

OGGETTO: RIEPILOGO MANIFESTAZIONE D’INTERESSE – Parole ritrovate edizione 2025 
PERIODO DELLA MANIFESTAZIONE: Dal 06/11/2025 al 08/11/2025 
 
In questo documento di sintesi siamo a presentarvi la convenzione stipulata con le strutture 
ricettive del Consorzio Turistico Thermae & Ski Valle Camonica in occasione della manifestazione 
“Parole Ritrovate”.  
 
La richiesta di convenzione per strutture fascia 1 è così sintetizzata: 

Prezzo a persona per 
Tipologia di Camera 

BB 
Pernottamento e 
prima colazione 

HB  
Mezza pensione  

FB  
Pensione completa  

Camera singola classic €. 62,00 €. 72,00 €. 90,00 

Camera DUS classic €. 77,00 €. 87,00 €. 105,00 

Camera doppia classic €. 57,00 €. 67,00 €. 85,00 

Camera doppia Exclusive €. 67,00 €. 77,00 €. 95,00 

Camera tripla classic €. 55,00 €. 65,00 €. 83,00 

 
 

 

 

 

 

 



Consorzio Turistico Thermae& Ski Valle Camonica 
Piazzale Einaudi, 2 – Darfo Boario Terme (BS) – 25047 
E-mail: info@ctvallecamonica.it 
Telefono: +39 03641947339 - +39 3311265204  
Codice Fiscale e Partita Iva: 03987380981 

 
 

2 
 

La richiesta di convenzione per strutture fascia 2 è così sintetizzata: 

Prezzo a persona per 
Tipologia di Camera 

BB 
Pernottamento e 
prima colazione 

HB  
Mezza pensione  

FB  
Pensione completa  

Camera singola classic €. 52,00 €. 62,00 €. 80,00 

Camera DUS classic €. 67,00 €. 77,00 €. 92,00 

Camera doppia classic €. 47,00 €. 57,00 €. 75,00 

Camera tripla classic €. 45,00 €. 55,00 €. 73,00 

 
Nel caso in cui i partecipanti vogliano usufruire di pasti aggiuntivi, si segnalano i seguenti prezzi 
convenzionati:  
Strutture fascia 1: i pranzi pari a 20 €/cad. mentre le cene pari a 25 €/cad. per menù completo 
(acqua e caffè inclusi, vino e altre bevande escluse).  
Strutture fascia 2: i pranzi pari a 15 €/cad. mentre le cene pari a 20 €/cad. per menù completo 
(acqua e caffè inclusi, vino e altre bevande escluse). 
 
Check-in: 05/11/2025 
 
La prenotazione verrà effettuata direttamente dai partecipanti alle strutture convenzionate ed il 
pagamento sarà effettuato direttamente nelle stesse. 
La Tassa di soggiorno sarà a carico degli ospiti e verrà versata anch’essa direttamente in struttura. 
La Convenzione è da considerare valida per il periodo di svolgimento della manifestazione e per i 
partecipanti iscritti alla stessa e per lo staff tecnico. 

La convenzione è valida dal momento della stipula e non sostituisce accordi presi 
precedentemente. 

I prezzi convenzionati sono da riservare entro il 15/09/2025; per le prenotazioni effettuate dal 
16/09/2025 le strutture si riservano la facoltà di offrire posti letto ai propri prezzi di listino. 

Il pagamento sarà effettuato dai partecipanti nella seguente modalità: 
- Acconto del 30% sull’importo a conferma della prenotazione, entro il 15/09/2025 
- Saldo al check-out. 
 



Consorzio Turistico Thermae& Ski Valle Camonica 
Piazzale Einaudi, 2 – Darfo Boario Terme (BS) – 25047 
E-mail: info@ctvallecamonica.it 
Telefono: +39 03641947339 - +39 3311265204  
Codice Fiscale e Partita Iva: 03987380981 

 
 

3 
 

Il codice sconto che permetterà di distinguere le prenotazioni per l’evento è: 
“CTV-DSM-PARRITR25”. 

 
Contatti delle strutture convenzionate: 

Struttura Tipologia 
offerta 

Fascia 
d'adesione Mail Telefono 

Albergo Sorriso 3 Stelle 2 info@albergosorriso.it 0364 534262 

Hotel Brescia 3 Stelle 1 info@hotelbrescia.it 0364 531409 

Hotel Dovina 3 Stelle 2 hoteldovina@gmail.com 0364 548218 

Hotel Milano  3 Stelle 2 info@hotelmilanoboario.it 0364 533 061 

Hotel Rizzi Aquacharme 4 Stelle 1 ricevimento@rizziaquacharme.it 0364 531617 

Hotel San Marco 3 Stelle  2 info@bbhotelsanmarco.com 0364531457 

B&B la Mela  B&B 2 lamelabeb@gmail.com 347 2564588 

Casa vacanze via Dante Casa vacanze 2 dj.ferox@libero.it 348 284 5893 

Valcamonica 
Appartments 

Casa vacanze 1 valcamonicaapartments@gmail.com 334 5443425 

Qui di seguito le disponibilità a noi comunicate ad oggi: 

Struttura Camera 
Singola  

Camera 
DUS  

Camera 
Doppia 

Camera 
Doppia 

Exclusive  

Camera 
tripla  

Quadrupla Posti 
letto 
TOT 

Albergo Sorriso 10 3 18 1 3  60 

Hotel Brescia 15  15 5 10  85 

Hotel Dovina   15  2  36 

Hotel Milano 10  10  2  36 

Hotel Rizzi Aquacharme 10  15 20   80 

Hotel San Marco  5 3 2  4  24 

B&B la Mela   1  2 1 12 

Casa vacanze via Dante*   2    4 
Valcamonica 
Appartments    

2   
4 

TOTALE POSTI LETTO                            341 
 
*Strutture con trattamento in BB, pernottamento e prima colazione 
 



Consorzio Turistico Thermae& Ski Valle Camonica 
Piazzale Einaudi, 2 – Darfo Boario Terme (BS) – 25047 
E-mail: info@ctvallecamonica.it 
Telefono: +39 03641947339 - +39 3311265204  
Codice Fiscale e Partita Iva: 03987380981 

 
 

4 
 

Ogni partecipante potrà contattare direttamente le singole strutture per concordare una diversa 
disposizione delle camere a seconda delle proprie esigenze. 
 
Il Consorzio Turistico Thermae & Ski Valle Camonica emetterà a fine evento fattura verso gli 
alberghi consorziati richiedendo il 3% a persona a notte a titolo di contributo organizzativo. 
 
Qualora la struttura aderente non fosse consorziata, Il Consorzio Turistico Thermae & Ski Valle 
Camonica emetterà a fine evento fattura verso gli alberghi richiedendo il 5% a persona a notte a 
titolo di contributo organizzativo. 
 
 
 

 


